
QR kód

Ladění SQL dotazů
http://www.sql-skoleni.cz/kurz/sql-tuning

Termíny kurzu

- na dotaz

Pro koho je tento kurz určen

-Ono to je pomalé! Typická věta před zahájením optimalizace SQL dotazu. Jak tenhle problém vyřešit se
dozvíte na tomto školení.

Předpoklady

Další (následující školení)

- žádné

Osnova

- Jednodenní školení Optimalizace SQL dotazů, které jsem nabízel v roce 2015 se rozrostlo o kupu příkladů a
vzniklo z něj toto školení.
- Architektura Oracle – obecný základ, způsob uložení dat (bloky, PCT, tablespace)
- Indexy, statistiky
- Jednosloupcové a vícesloupcové indexy (jak jsou uloženy, jak s nimi Oracle pracuje), jak je smysluplně
používat
- Explain plan + vysvětlení HASH JOIN, HASH UNIQUE, INDEX FAST FULL SCAN, ...
- Hintování ([no_]index, [no_]merge, order, ...)
- Praktické příklady!

Délka trvání: 2 dny

Cena za účastníka (veřejný kurz): 9 200,- Kč bez DPH (11 132,- Kč s DPH)

Poznámka: Maximální počet účastníků je sedm (z důvodu praktického pojetí kurzu).

Cena za školení (firemní, onsite kurz): 28 000,- Kč bez DPH (33 880,- Kč s DPH)

Poznámka: Obsah a délku firemního školení je možné po dohodě změnit tak, aby školení lépe vyhovovalo
konkrétním potřebám Vaší firmy. Cena je nezávislá na počtu účastníků, ale pro maximální efekt školení je
doporučený maximální počet sedmi až osmi účastníků.

kontakt: Ing. Jiří Pinkas
email: pinkas@seico.cz

telefon: +420 774 912 047

http://www.sql-skoleni.cz/kurz/sql-tuning

